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Niewiele zabrakło do awansu do półfinału
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Sara Husar, po dwóch brytyjskich turniejach ITF J100 Loughborough, tym razem
przystąpiła do rywalizacja w hiszpańskim Alicante. Niewiele zabrakło, a ustronianka
awansowałaby do najlepszej „4” w grze podwójnej.

arch. instagram.com/SaraHusar

Do turnieju ITF J100 Alicante przystąpiła Sara Husar rozstawiona z „7”, dzięki czemu w pierwszej rundzie otrzymała
wolny los. Ustronianka niezbyt udanie rozpoczęła spotkanie z Silvią Caliman, ponieważ Hiszpanka zanotowała
„bajgla”, wygrywając otwierającą partię bez straty gema (6:0). Jednak zawodniczka spod Równicy zachowała więcej
zimnej krwi w końcówce drugiego seta, którego losy rozstrzygnął tie-break, a w nim triumfowała Husar. W
decydującej, trzeciej partii tenisistka spod Równicy nie dała większych szans rywalce, wygrywając 6:1 i awansując do
trzeciej rundy, gdzie nasza zawodniczka musiała uznać wyższość reprezentantki gospodarzy, Marty Leon Jaume –
1:6, 7:6, 0:6.

Ustronianka w Alicante przystąpiła również do gry podwójnej, gdzie wystąpiła u boku Mary Sidelnyk. Polsko-
ukraiński debel dotarł do ćwierćfinału i był o krok od awansu do najlepszej „4”, ale w super tie-breaku przegrały 8:10
z parą Vega Aguilar Fernandez/Adriana Monlleo Ramos. – Turniej ITF J100 Alicante kończę na trzeciej rundzie
singla i ćwierćfinale debla. Wracam do Ustronia na kolejny tydzień treningów w KT Kubala, a moim
kolejnym celem są dwa turnieje w Bułgarii, do której wyjeżdżam już w piątek (tj. 4.04) – podsumowała Husar
za pośrednictwem mediów społecznościowych.

Turnieju ITF J100 Alicante, gra pojedyncza:

I runda: Sara Husar [7] wolny los
II runda: Sara Husar [7] - Silvia Caliman (ESP) 0:6, 7:6, 6:1
III runda: Sara Husar [7] - Marta Leon Jaume (ESP) 1:6, 7:6, 0:6

Turnieju ITF J100 Alicante, gra podwójna:

I runda: Sara Husar/Mary Sidelnyk (UKR) [2] wolny los
II runda: Ariadna Garcia-Patron Canals (ESP)/Ariadna Sevilla Perez (ESP) - Sara Husar/Mary Sidelnyk (UKR)
[2] 4:6, 1:6
ćwierćfinał: Vega Aguilar Fernandez (ESP)/Adriana Monlleo Ramos (ESP) - Sara Husar/Mary Sidelnyk (UKR)
[2] 1:6, 7:5, 10:8
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